
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/74-5/2022 

 

Készült: Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2022. május 18-i, munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Kempf István bizottság elnöke, Klestenitz Miklós bizottság tagja, Kovács Laura 

kirendeltségvezető, Dr. File Beáta jegyző 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: Hartmann Imre alpolgármester, Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

 

Kempf István a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a bizottság 

határozatképes, mert a 2 fő bizottsági tagból 2 fő jelen van. Az ülést 15.00 órakor megnyitja. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(V.18.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. május 18-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. május 18-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

38/2022.(V.18.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a 2022. május 18-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. május 18-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Felelős: Kempf István elnök 

 

Kempf István bizottság elnöke javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület anyagai közül az 

„Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 



2 
 

határidejű határozatok végrehajtásáról” előterjesztést ne tárgyalják, a többit igen. Elmondta, hogy 

érkezett egy kérelem a Győri Egyházmegyei Karitász Szákszendi Karitász Csoportjától.  
 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(V.18.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. május 18-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

- Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

- Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi 

zárszámadásról szóló rendelet elfogadása 

- Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről 

-Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról 

- Szákszendi Karitász Csoport kérelme 

Felelős: Kempf István elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

39/2022.(V.18.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2022. május 18-i, munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

- Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása 

- Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi 

zárszámadásról szóló rendelet elfogadása 

- Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről 

-Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról 

- Szákszendi Karitász Csoport kérelme 

Felelős: Kempf István elnök 

 

1. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2022. május 18-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

- „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak a következő határozati javaslatról: 



3 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetét. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

40/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi 

költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2022.évi költségvetésének módosítása” című előterjesztés rendelettervezetét. 

- „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi 

zárszámadásról szóló rendelet elfogadása” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak a következő határozati javaslatról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet elfogadása” című 

előterjesztés rendelettervezetének és határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet 

elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetét és határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

41/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Szákszend Község Önkormányzata 2021.évi 

költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet elfogadása” című 

előterjesztés rendelettervezetének és határozati javaslatának véleményezéséről 



4 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszend Község 

Önkormányzata 2021.évi költségvetéséről szóló beszámoló és 2021.évi zárszámadásról szóló rendelet 

elfogadása” című előterjesztés rendelettervezetét és határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak a következő határozati javaslatról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Döntés települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton való részvételről” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Döntés települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton 

való részvételről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

42/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Döntés települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton való részvételről” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Döntés települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására kiírt pályázaton való 

részvételről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  



5 
 

Kempf István elnök elmondta, hogy az árak növekedése folyamatos, nincs az önkormányzatnak 

mozgástere. El kell fogadni a kért áremelést. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a közétkeztetés egy nagy teher. Drágul minden, de a térítési díjat 

nem lehet emelni, május 31.napjáig tart a veszélyhelyzet. Bérleti díjat sem lehet emelni, másfél éve tart 

ez a szabályozás. A vállalkozó emel, de az önkormányzat nem emelheti meg a térítési díjat.  

Kempf István elnök egyetért, hogy a vállalkozó megteheti. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a tavalyi év végén egyeztett a két önkormányzat. Kisebb 

fejlesztés folyik Oroszlányon, amely, ha megvalósul, akkor Szákszendre is lehetne főzni. Az utaztatással 

volt a gond. Oroszlányon a hivatal feladata a közétkeztetés. A főzőkonyha még mindig olcsóbb, mint 

ha vásárolnák vállalkozótól. Reméli, hogy Szákszendnek is tudnak a jövőben főzni.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy el kell gondolkodni. A vállalkozó emelni fog, mert 

nem akar veszteséget. Elszabadultak az árak. Sajnos az önkormányzat feladata a közétkeztetés, a 

feladatot végre kell hajtani.  

Klestenitz Miklós bizottsági tag elmondta, hogy a szállításban akár majd lehetne használni a kisbuszt.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy amíg az nem valósul meg, kompromisszumra van 

szükség, mert a feladatot el kell látni. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag feltette a kérdést, hogy mi lesz később?  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy Oroszlányban az állami finanszírozás 1/3-a a közétkeztetési 

költségeknek.  

Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző elmondta, hogy Szákszenden az 50%-át nem teszi ki. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy szociális alapon biztosítják az étkezést, lassan nincs, aki teljes 

díjat fizet. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a térítési díjat nem emelni. Amennyiben a 

későbbiekben emeli a vállalkozó az árat, nem biztos, hogy lesz pénzügyi fedezet. 

Klestenitz Miklós bizottsági tag feltette a kérdést, hogy mi van akkor, ha nem tudja az önkormányzat 

ellátni a feladatot.  

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a közösség számon kéri az önkormányzatot. Szomorú a helyzet.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak a következő határozati javaslatról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról” című 

előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat a 

közétkeztetési szerződések módosításáról” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 



6 
 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

43/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Javaslat a közétkeztetési szerződések módosításáról” 

című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Javaslat a közétkeztetési 

szerződések módosításáról” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

- „Szákszendi Karitász Csoport kérelme” 
 

Kempf István elnök megkérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette a sürgősségi indítványt.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Kempf István elnök kérte a bizottság tagjait, 

szavazzanak a következő határozati javaslatról: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

…/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Szákszendi Karitász Csoport kérelme” című sürgősségi 

indítvány határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi Karitász 

Csoport kérelme” című sürgősségi indítvány határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 2 fő bizottsági tag részvételével, 2 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 

44/2022.(V.18.) bizottsági határozata a „Szákszendi Karitász Csoport kérelme” című sürgősségi 

indítvány határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek „Szákszendi Karitász 

Csoport kérelme” című sürgősségi indítvány határozati javaslatát. 

Felelős: Kempf István elnök 

 

 

 

 



7 
 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Kempf István elnök megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 30 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

 

Kempf István         Klestenitz Miklós 

bizottság elnöke       bizottsági tag 

 

 


